UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CÂMPUS FLORESTA
CENTRO MULTIDISCIPLINAR

CURSO DE BACHARELADO EM EMFERMAGEM

EDITAL CMULTI N.º 2, DE 3 DE ABRIL DE 2024

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A) DO CURSO DE

BACHARELADO EM ENFERMAGEM - MANDATO 2024-2026

A Comissão Eleitoral designada pelo Colegiado do Curso de Bacharelado em

Enfermagem, Câmpus Floresta em Cruzeiro do Sul, no uso de suas atribuições legais e

em consonância com o disposto na Resolução CONSU n.º 91, de 17 de outubro de 2012,

por intermédio do presente Edital, torna pública a Homologação de Incrição no processo

eleitoral para escolha dos cargos de Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a) do Curso de

Bacharelado em Enfermagem, por apresentarem conformidade com o item 1 e 2 do presente

Edital.

CHAPA ÚNICA INSCRITA

COMPROMISSO E UNIÃO

Candidata à Coordenadora: CHARLENE MARIA FERREIRA DE LIMA

Candidata à Vice-Coordenadora: ANA ALICE DE ARAÚJO DAMASCENO

Esta Comissão Eleitoral informa ainda que qualquer pedido de impugnação de inscrição à

candidatura, deve ser realizado mediante o envio para o endereço eletrônico

eleicoes.enf.czs@gmail.com, do formulário (APÊNDICE B – EDITAL CMULTI Nº 2/2024)

devidamente preenchido, assinado e em formato de arquivo PDF, no prazo máximo de 24 horas,

a contar da data e horário da publicação da homologação da inscrição.

Cruzeiro do Sul-AC, 3 de abril de 2024.

Comissão Eleitoral

Portaria n.º 2007, DE 19 de junho de 2024

Docentes
Rodrigo Medeiros de Souza, Membro Titular

Vanízia Barboza da Silva Maciel, Membro Suplente

Técnicos administrativos
Rafael da Silva Machado, Membro Titular

Bruno César Mota Brandão, Membro Suplente

Discentes
Uiliane de Souza Barbosa, Membro Titular

Anderson Sampaio Pedroza, Membro Suplente